
Prohlášení přístupnosti 

 
Dokument obsahuje prohlášení o přístupnosti této webové prezentace, popis používaných 
nestandardních formátů a kontakt na správce webu.  
Webová prezentace je vytvořena tak, aby splnila pravidla tvorby přístupného webu a 
vyhovuje požadavkům vyhlášky č. 64/2008 o přístupnosti webových stránek orgánů veřejné 
správy. 

Informace prezentované v jiných formátech 

Na tomto webu jsou některé informace dostupné v jiné než textové či hypertextové podobě. 
Dokumenty se mohou vyskytnout v těchto formátech: 

• PDF - pro tento formát je volně ke stažení prohlížeč Adobe Acrobat Reader. 
• DOC(X) - společnost Microsoft poskytuje ke svým produktům řady Office volně ke 

stažení prohlížeče. 
• PPT(X) - společnost Microsoft poskytuje ke svým produktům řady Office volně ke 

stažení prohlížeče. 
• RTF - dokáže zobrazit a editovat většina běžně používaných textových editorů. 
 
 

 

 

 

Kontakt na správce webu 

Vaše náměty, postřehy či informace o problémech, na které narazíte při používání tohoto 
webu můžete poslat na adresu správce webu  - ms.sobotka@seznam.cz.

 

 

 

 

http://www.adobe.com/products/acrobat/main.html
http://office.microsoft.com/cs-cz/
http://office.microsoft.com/cs-cz/

